
 

Kazimierz Biskupi, dn. 17.01.2014 r.  

INP.6840.1.2014   

    

INFORMACJA  

O WYNIKU PRZETARGU  USTNEGO NIEOGRANICZONEGO  

Na podstawie § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.  

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  

(Dz. U. z 2004  Nr 207, poz. 2108, z późn. zm.) uprzejmie informuję, że  przetarg ustny 

nieograniczony na sprzedaż lokalu mieszkalnego  nr 9,  położonego  w miejscowości Kazimierz 

Biskupi, gmina Kazimierz Biskupi przy ulicy Zawadzkiego 7 o powierzchni użytkowej 37,03 m2 ,  

wraz z pomieszczeniem  przynależnym o powierzchni 15,40 m2 oraz udziałem w części wspólnej  

nieruchomości i we współużytkowaniu wieczystym gruntu, oznaczonego nr ewid. 2027 o pow.  

0,1578 ha, dla którego w Sądzie Rejonowym w Koninie urządzona jest księga wieczysta  

nr KN1N/00052372/1 odbył się w dniu 17.01.2014 roku o godz. 10 00 w siedzibie Urzędu Gminy  

w Kazimierzu Biskupim przy ulicy Plac Wolności 1, 62-530 Kazimierz Biskupi . 

Cena wywoławcza wynosiła 67 247,00 zł 

Z uwagi na brak oferentów cena najwyższa w przetargu nie została osiągnięta. 

W związku z art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2010,  Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) przetarg zakończył się wynikiem 

negatywnym ponieważ nikt nie wpłacił wadium i nie przystąpił do przetargu. 

  

          Wójt Gminy Kazimierz Biskupi  

                                                                                                   /-/ Janusz Puszkarek 

 


